
> Contact KEOLIS CIF
01 48 62 38 33 - keolis-cif.com
ou vianavigo.com

> Horaire des bus

> Bon à savoir

• P

Nos conducteurs s’e�orcent en permanence de

as de service les dimanches et jours fériés.

respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

• Forfaits Navigo « mois », « annuel », « solidarité transport 
mois » et « forfait Améthyste » : valables sur toutes les zones 
les samedis, dimanches et jours fériés, et périodes scolaires 

• Les horaires sont donnés à titre indicatif.

> Horaire des bus

702
Zone tarifaire - Zone 5

Louvres RD             Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB         

Aéro
port 

CDG 1

Rue Péric
het

RN 20 Arp
ents

Centre

Églis
e

Grande Born
e

ZI Rue du G
ué

Carre
four

Ouch
es

Centre

Loto
Les É

ch
abots

Centre

La
 Forte

lle
 (A

rrê
t p

roviso
ire

)

La Baro
gne

22 Arp
ents

10 Arp
ents

Centre

Mairie
Ferm

e de Vaulerand

Marie
 Feuch

ère

Parc
Louvre

s

Rond-Point d
e l’É

tang

Les C
los

Rond-Point 

de l’É
tang

Les C
los

Zone 
Aéroportuaire

Le Mesnil-Amelot
Villeneuve-
sous-Dammartin

Moussy-le-Vieux

Moussy-le-Neuf Vémars Villeron Louvres

arrêt desservi en sens unique

du 10/07/2017 
au 31/10/2017

702

702

Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB
Louvres RD

Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB
Louvres RD

Du lundi au vendredi

Travaux à 
Moussy-le-Neuf 

* Les horaires sont donnés à titre indicatifs.

Arrivée* RER B de Paris 4:32 5:28 5:40 6:12 6:40 7:13 7:25 7:40 7:55 8:10

Zone Aéroportuaire Aéroport CDG 1 RB 4:05 4:50 5:35 5:50 6:20 6:42 7:11 7:41 8:00 8:16 8:32

Le Mesnil-Amelot Rue Périchet 4:11 4:56 5:41 5:56 6:26 6:48 7:17 7:47 8:07 8:23 8:39

20 Arpents 4:13 4:58 5:43 5:58 6:28 6:50 7:19 7:49 8:09 8:25 8:41

Centre 4:14 4:59 5:44 5:59 6:29 6:51 7:20 7:50 8:10 8:26 8:42

Eglise 4:14 4:59 5:44 5:59 6:29 6:51 7:20 7:50 8:10 8:26 8:42

Grande Borne 4:16 5:01 5:46 6:01 6:31 6:53 7:22 7:52 8:12 8:28 8:44

ZI 4:17 5:02 5:47 6:02 6:32 6:54 7:24 7:54 8:14 8:30 8:46

Rue du Gué 4:18 5:03 5:48 6:03 6:33 6:55 7:25 7:55 8:15 8:31 8:47

Villeneuve-s\-Dammartin Carrefour 4:22 5:07 5:52 6:07 6:37 6:59 7:29 7:59 8:19 8:35 8:51

Moussy-le-Vieux Ouches 4:24 5:09 5:54 6:09 6:39 7:01 7:31 8:01 8:21 8:37 8:53

Centre 4:25 5:10 5:55 6:10 6:40 7:02 7:32 8:02 8:22 8:38 8:54

Loto 4:27 5:12 5:57 6:12 6:42 7:04 7:34 8:04 8:24 8:40 8:56

Moussy-le-Neuf Les Echabots 4:30 5:15 6:00 6:15 6:45 7:07 7:37 8:07 8:27 8:43 8:59

Centre 4:33 5:18 6:03 6:18 6:48 7:10 7:40 8:10 8:30 8:46 9:02

Rond Point de l'Etang 4:36 5:21 6:06 6:21 6:51 7:14 7:44 8:14 8:34 8:50 9:05

La Fortelle 4:41 5:26 6:11 6:26 6:56 7:18 7:48 8:18 8:38 8:54 9:10

La Barogne 4:42 5:27 6:12 6:27 6:57 7:20 7:50 8:20 8:40 8:56 9:11

22 Arpents 4:44 5:29 6:14 6:29 6:59 7:22 7:52 8:22 8:42 8:58 9:13

Vemars 10 Arpents 4:47 5:32 6:17 6:32 7:02 7:25 7:55 8:25 8:45 9:01 9:16

Centre 4:48 5:33 6:18 6:33 7:03 7:26 7:56 8:26 8:46 9:02 9:17

Villeron Mairie 4:52 5:37 6:22 6:37 7:08 7:31 8:01 8:31 8:51 9:07 9:22

Ferme de Vaulerand 4:53 5:38 6:23 6:38 7:09 7:32 8:02 8:32 8:52 9:08 9:23

Louvres Marie Feuchère 4:56 5:41 6:26 6:41 7:12 7:35 8:05 8:35 8:55 9:11 9:26

Parc 4:57 5:42 6:27 6:42 7:13 7:36 8:06 8:36 8:56 9:12 9:27

Louvres RD� 5:00 5:45 6:30 6:45 7:16 7:39 8:09 8:39 8:59 9:15 9:30

Départ* RER D vers Paris 5:05 5:50 6:35 6:50 7:35 7:50 8:20 8:50 9:05 9:20 9:35



> Contact KEOLIS CIF
01 48 62 38 33 - keolis-cif.com
ou vianavigo.com

> Horaire des bus

> Bon à savoir

• P

Nos conducteurs s’e�orcent en permanence de

as de service les dimanches et jours fériés.

respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

• Forfaits Navigo « mois », « annuel », « solidarité transport 
mois » et « forfait Améthyste » : valables sur toutes les zones 
les samedis, dimanches et jours fériés, et périodes scolaires 

• Les horaires sont donnés à titre indicatif.

> Horaire des bus

702
Zone tarifaire - Zone 5

Louvres RD             Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB         

Aéro
port 

CDG 1

Rue Péric
het

RN 20 Arp
ents

Centre

Églis
e

Grande Born
e

ZI Rue du G
ué

Carre
four

Ouch
es

Centre

Loto
Les É

ch
abots

Centre

La
 Forte

lle
 (A

rrê
t p

roviso
ire

)

La Baro
gne

22 Arp
ents

10 Arp
ents

Centre

Mairie
Ferm

e de Vaulerand

Marie
 Feuch

ère

Parc
Louvre

s

Rond-Point d
e l’É

tang

Les C
los

Rond-Point 

de l’É
tang

Les C
los

Zone 
Aéroportuaire

Le Mesnil-Amelot
Villeneuve-
sous-Dammartin

Moussy-le-Vieux

Moussy-le-Neuf Vémars Villeron Louvres

arrêt desservi en sens unique

du 10/07/2017 
au 31/10/2017

702

702

Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB
Louvres RD

Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB
Louvres RD

Du lundi au vendredi

Travaux à 
Moussy-le-Neuf 

Arrivée* RER B de Paris 8:25 8:37 9:00 9:34 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:33 14:01 14:31 15:01

Aéroport CDG 1 RB 8:48 9:03 9:36 10:04 10:34 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

Rue Périchet 8:55 9:10 9:43 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41

20 Arpents 8:57 9:12 9:45 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43

Centre 8:58 9:13 9:46 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44

Eglise 8:58 9:13 9:46 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44

Grande Borne 9:00 9:15 9:48 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46

ZI 9:02 9:17 9:50 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47

Rue du Gué 9:03 9:18 9:51 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48

Carrefour 9:07 9:22 9:55 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52

Ouches 9:09 9:24 9:57 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54

Centre 9:10 9:25 9:58 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

Loto 9:12 9:27 10:00 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57

Les Echabots 9:15 9:30 10:03 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

Centre 9:18 9:33 10:06 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03

Rond Point de l'Etang 9:21 9:36 10:09 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

La Fortelle 9:26 9:41 10:14 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11

La Barogne 9:27 9:42 10:15 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

22 Arpents 9:29 9:44 10:17 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

10 Arpents 9:32 9:47 10:20 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

Centre 9:33 9:48 10:21 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18

Mairie 9:38 9:53 10:26 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22

Ferme de Vaulerand 9:39 9:54 10:27 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23

Marie Feuchère 9:42 9:57 10:30 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

Parc 9:43 9:58 10:31 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27

Louvres RD� 9:46 10:01 10:34 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30

Départ* RER D vers Paris 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

* Les horaires sont donnés à titre indicatifs.



> Contact KEOLIS CIF
01 48 62 38 33 - keolis-cif.com
ou vianavigo.com

> Horaire des bus

> Bon à savoir

• P

Nos conducteurs s’e�orcent en permanence de

as de service les dimanches et jours fériés.

respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

• Forfaits Navigo « mois », « annuel », « solidarité transport 
mois » et « forfait Améthyste » : valables sur toutes les zones 
les samedis, dimanches et jours fériés, et périodes scolaires 

• Les horaires sont donnés à titre indicatif.

> Horaire des bus

702
Zone tarifaire - Zone 5

Louvres RD             Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB         

Aéro
port 

CDG 1

Rue Péric
het

RN 20 Arp
ents

Centre

Églis
e

Grande Born
e

ZI Rue du G
ué

Carre
four

Ouch
es

Centre

Loto
Les É

ch
abots

Centre

La
 Forte

lle
 (A

rrê
t p

roviso
ire

)

La Baro
gne

22 Arp
ents

10 Arp
ents

Centre

Mairie
Ferm

e de Vaulerand

Marie
 Feuch

ère

Parc
Louvre

s

Rond-Point d
e l’É

tang

Les C
los

Rond-Point 

de l’É
tang

Les C
los

Zone 
Aéroportuaire

Le Mesnil-Amelot
Villeneuve-
sous-Dammartin

Moussy-le-Vieux

Moussy-le-Neuf Vémars Villeron Louvres

arrêt desservi en sens unique

du 10/07/2017 
au 31/10/2017

702

702

Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB
Louvres RD

Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB
Louvres RD

Du lundi au vendredi

Travaux à 
Moussy-le-Neuf 

Arrivée* RER B de Paris 15:31 16:10 16:39 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:08 18:25 18:40 18:55 19:07 19:37 20:07

Aéroport CDG 1 RB 16:17 16:42 17:00 17:15 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:36 20:07 20:36 21:06 21:36 22:18

Rue Périchet 16:23 16:48 17:06 17:22 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:42 20:13 20:42 21:12 21:42 22:24

20 Arpents 16:25 16:50 17:09 17:25 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:45 20:15 20:44 21:14 21:44 22:26

Centre 16:26 16:51 17:10 17:26 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:46 20:16 20:45 21:15 21:45 22:27

Eglise 16:26 16:51 17:10 17:26 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:46 20:16 20:45 21:15 21:45 22:27

Grande Borne 16:28 16:53 17:12 17:28 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:48 20:18 20:47 21:17 21:47 22:29

ZI 16:29 16:54 17:13 17:29 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:49 20:19 20:48 21:18 21:48 22:30

Rue du Gué 16:30 16:55 17:14 17:30 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:50 20:20 20:49 21:19 21:49 22:31

Carrefour 16:34 16:59 17:18 17:34 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53 22:35

Ouches 16:36 17:01 17:20 17:36 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:56 20:26 20:55 21:25 21:55 22:37

Centre 16:37 17:02 17:21 17:37 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:57 20:27 20:56 21:26 21:56 22:38

Loto 16:39 17:04 17:23 17:39 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:59 20:29 20:58 21:28 21:58 22:40

Les Echabots 16:42 17:07 17:26 17:42 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 20:02 20:32 21:01 21:31 22:01 22:43

Centre 16:45 17:10 17:29 17:45 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 20:05 20:35 21:04 21:34 22:04 22:46

Rond Point de l'Etang 16:49 17:14 17:33 17:49 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 20:08 20:38 21:07 21:37 22:07 22:49

La Fortelle 16:53 17:18 17:37 17:53 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 20:13 20:43 21:12 21:42 22:12 22:54

La Barogne 16:55 17:20 17:39 17:55 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 20:14 20:44 21:13 21:43 22:13 22:55

22 Arpents 16:57 17:22 17:41 17:57 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 20:16 20:46 21:15 21:45 22:15 22:57

10 Arpents 17:00 17:25 17:44 18:00 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 20:19 20:49 21:18 21:48 22:18 23:00

Centre 17:01 17:26 17:45 18:01 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 20:20 20:50 21:19 21:49 22:19 23:01

Mairie 17:06 17:31 17:50 18:06 18:38 18:53 19:07 19:22 19:37 20:24 20:54 21:23 21:53 22:23 23:05

Ferme de Vaulerand 17:07 17:32 17:51 18:07 18:39 18:54 19:08 19:23 19:38 20:25 20:55 21:24 21:54 22:24 23:06

Marie Feuchère 17:10 17:35 17:54 18:10 18:42 18:57 19:11 19:26 19:41 20:28 20:58 21:27 21:57 22:27 23:09

Parc 17:11 17:36 17:55 18:11 18:43 18:58 19:12 19:27 19:42 20:29 20:59 21:28 21:58 22:28 23:10

Louvres RD�17:14 17:39 17:58 18:14 18:46 19:01 19:15 19:30 19:45 20:32 21:02 21:31 22:01 22:31 23:13

Départ* RER D vers Paris 17:20 17:50 18:05 18:20 19:05 19:20 19:35 19:50 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05

* Les horaires sont donnés à titre indicatifs.



> Contact KEOLIS CIF
01 48 62 38 33 - keolis-cif.com
ou vianavigo.com

> Horaire des bus

> Bon à savoir

• P

Nos conducteurs s’e�orcent en permanence de

as de service les dimanches et jours fériés.

respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

• Forfaits Navigo « mois », « annuel », « solidarité transport 
mois » et « forfait Améthyste » : valables sur toutes les zones 
les samedis, dimanches et jours fériés, et périodes scolaires 

• Les horaires sont donnés à titre indicatif.

> Horaire des bus

702
Zone tarifaire - Zone 5

Louvres RD             Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB         

Aéro
port 

CDG 1

Rue Péric
het

RN 20 Arp
ents

Centre

Églis
e

Grande Born
e

ZI Rue du G
ué

Carre
four

Ouch
es

Centre

Loto
Les É

ch
abots

Centre

La
 Forte

lle
 (A

rrê
t p

roviso
ire

)

La Baro
gne

22 Arp
ents

10 Arp
ents

Centre

Mairie
Ferm

e de Vaulerand

Marie
 Feuch

ère

Parc
Louvre

s

Rond-Point d
e l’É

tang

Les C
los

Rond-Point 

de l’É
tang

Les C
los

Zone 
Aéroportuaire

Le Mesnil-Amelot
Villeneuve-
sous-Dammartin

Moussy-le-Vieux

Moussy-le-Neuf Vémars Villeron Louvres

arrêt desservi en sens unique

du 10/07/2017 
au 31/10/2017

702

702

Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB
Louvres RD

Zone Aéroportuaire Aéroport CDG1 RB
Louvres RD

Samedi

Travaux à 
Moussy-le-Neuf 

Arrivée* RER B de Paris 6:31 7:31 8:31 9:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Zone Aéroportuaire Aéroport CDG 1 RB 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 20:40

Le Mesnil-Amelot Rue Périchet 6:44 7:45 8:45 9:43 10:43 12:43 13:45 14:45 15:45 16:45 17:46 18:45 19:45 20:45 20:45

20 Arpents 6:48 7:49 8:49 9:47 10:47 12:47 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:49 19:49 20:49 20:49

Centre 6:49 7:50 8:50 9:48 10:48 12:48 13:50 14:50 15:50 16:50 17:51 18:50 19:50 20:50 20:50

Eglise 6:49 7:50 8:50 9:48 10:48 12:48 13:50 14:50 15:50 16:50 17:51 18:50 19:50 20:50 20:50

Grande Borne 6:51 7:52 8:52 9:50 10:50 12:50 13:52 14:52 15:52 16:52 17:53 18:52 19:52 20:52 20:52

ZI 6:52 7:53 8:53 9:51 10:51 12:51 13:53 14:53 15:53 16:53 17:54 18:53 19:53 20:53 20:53

Rue du Gué 6:53 7:54 8:54 9:52 10:52 12:52 13:54 14:54 15:54 16:54 17:55 18:54 19:54 20:54 20:54

Villeneuve-s\-Dammartin Carrefour 6:57 7:58 8:58 9:56 10:56 12:56 13:58 14:58 15:58 16:58 17:59 18:58 19:58 20:58 20:58

Moussy-le-Vieux Ouches 7:00 8:01 9:01 9:59 10:58 12:59 14:01 15:01 16:01 17:01 18:02 19:01 20:01 21:01 21:01

Centre 7:00 8:01 9:01 9:59 10:59 12:59 14:01 15:01 16:01 17:01 18:02 19:01 20:01 21:01 21:01

Loto 7:01 8:02 9:02 10:00 11:00 13:00 14:02 15:02 16:02 17:02 18:03 19:02 20:02 21:02 21:02

Moussy-le-Neuf Les Echabots 7:03 8:04 9:04 10:02 11:02 13:02 14:04 15:04 16:04 17:04 18:05 19:04 20:04 21:04 21:04

Centre 7:05 8:06 9:06 10:04 11:04 13:04 14:06 15:06 16:06 17:06 18:07 19:06 20:06 21:06 21:06

Rond Point de l'Etang 7:07 8:08 9:08 10:06 11:06 13:06 14:08 15:08 16:08 17:08 18:09 19:08 20:08 21:08 21:08

La Fortelle 7:10 8:11 9:11 10:09 11:09 13:09 14:11 15:11 16:11 17:11 18:12 19:11 20:11 21:11 21:11

La Barogne 7:11 8:12 9:12 10:10 11:10 13:10 14:12 15:12 16:12 17:12 18:13 19:12 20:12 21:12 21:12

22 Arpents 7:12 8:13 9:13 10:11 11:11 13:11 14:13 15:13 16:13 17:13 18:14 19:13 20:13 21:13 21:13

Vemars 10 Arpents 7:15 8:16 9:16 10:14 11:14 13:14 14:16 15:16 16:16 17:16 18:17 19:16 20:16 21:16 21:16

Centre 7:16 8:17 9:17 10:15 11:15 13:15 14:17 15:17 16:17 17:17 18:18 19:17 20:17 21:17 21:17

Villeron Mairie 7:21 8:22 9:22 10:20 11:20 13:20 14:22 15:22 16:22 17:22 18:23 19:22 20:22 21:22 21:22

Ferme de Vaulerand 7:23 8:24 9:24 10:22 11:22 13:22 14:24 15:24 16:24 17:24 18:25 19:24 20:24 21:24 21:24

Louvres Marie Feuchère 7:26 8:27 9:27 10:25 11:25 13:25 14:27 15:27 16:27 17:27 18:28 19:27 20:27 21:27 21:27

Parc 7:26 8:27 9:27 10:25 11:25 13:25 14:27 15:27 16:27 17:27 18:28 19:27 20:27 21:27 21:27

Louvres RD�7:28 8:29 9:29 10:27 11:27 13:27 14:29 15:29 16:29 17:29 18:30 19:29 20:29 21:29 21:29

Départ* RER D vers Paris 7:35 8:35 9:35 10:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

* Les horaires sont donnés à titre indicatifs.


